令和 ５年 10 月 吉 日

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会　会員各位
九州各県医療ソーシャルワーカー協会会員各位
[bookmark: _GoBack]
佐賀県医療ソーシャルワーカー協会
会長　　梶原　順

令和５年度　第４回　研修会のご案内

平素より協会活動へのご支援ご協力誠にありがとうございます。
下記の内容で第４回の研修会を開催します。
この度の研修は昨年に引き続き「佐原まち子先生」にお願いしました。
お忙しい中、佐賀にお越しいただき対面で講義をしていただきます。
ぜひ、多くの方にご参加いただきたいと思います。
別紙研修案内文書を添付していますので、申し込みください。

記

【研修内容】
『SW 業務におけるアセスメントについて学ぶ』
～アセスメントと支援計画を立案する能力を高めよう～
【講師】
一般社団法人 WITH 医療福祉実践研究所 代表理事
佐原まち子 先生
　　　　　【場所】佐賀県医療センター 好生館 多目的ホール（2 階）
〒840-8571 佐賀県佐賀市嘉瀬町大字中原400（駐車場あり）

※詳細、申し込み方法につきましては、添付資料をご参照ください。

[bookmark: _Hlk78447168]
以上
　　　　　　　　　　　　　　＜問い合わせ先＞
佐賀県医療ソーシャルワーカー協会　事務局
国立病院機構　佐賀病院
地域医療連携室　ＭＳＷ　下田薫
〒849-8577　佐賀市日の出１丁目20-1
TEL：0952-30-7141　FAX：0120-872-882